Постановление

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и

лыжного двоеборья России от 19.05.2022 г.

Заслушав информацию начальника сборной команды М.Б. Воробья о

формировании сборных команд России по прыжкам на лыжах с трамплина на

2022 - 2023 гг.

Президиум  Совета  Федерации  прыжков  на  лыжах  с  трамплина  и

лыжного двоеборья России п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  представленный  список  кандидатов  в  спортивные  сборные

команды  Российской  Федерации  по  прыжкам  на  лыжах  с  трамплина

(приложение № 1);

2. Утвердить представленный список тренеров  и  специалистов  в

спортивную сборную команду России по прыжкам на лыжах с трамплина,

рекомендованных для зачисления на ставки ФГБУ ЦСП

(приложение № 2);

3. Утвердить   представленный   список спортсменов-инструкторов  сборной

команды России по прыжкам на лыжах с трамплина, рекомендуемых для

зачисления на ставки ФГБУ ЦСП (приложение № 3);

4. Направить  утвержденные  списки  в  Минспорт  РФ  в  установленном

порядке;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

президента Федерации А.К. Шишлакова.

Президент Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь Л.М. Мустафин